

Serviço de Água e Esgoto do Município de Araras

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 019/2023 - Processo nº 1129/2023

Ao(s) 16 dia(s) do mês de Novembro do ano de 2023, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Marluce Natália de Goes Lima do(a) Serviço de Água e Esgoto do Município de Araras, inscrito no CNPJ sob o nº 44.699.908/0001-00, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Aquisição de Bens Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

FR CONEXÕES LTDA	46.945.369/0001-78
HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	66.832.825/0003-42
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	34.823.982/0001-33
POLIHIDRO MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA	36.957.136/0001-31
sanad soluções hidráulicas indústria e comércio ltda	08.338.359/0001-85
SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	26.620.282/0001-13
VDA SANEAMENTO LTDA	43.486.840/0001-19
VS - COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA - EPP	27.572.655/0001-90

LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: ADAPTADOR PEAD 3/4' NTS 179

Quantidade: 1.875

Preço unitário:R\$ 1,6000

Valor Final:R\$ 3.000,0000

Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 3.000,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	Participante 5	26.620.282/0001-13	R\$ 5.625,0000	R\$ 3.000,0000	Sem Marca	Sim
POLIHIDRO MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA	Participante 6	36.957.136/0001-31	R\$ 5.643,7500	R\$ 3.170,0000	Sem Marca	Não
sanad soluções hidráulicas indústria e comércio ltda	Participante 1	08.338.359/0001-85	R\$ 5.643,7500	R\$ 3.399,9000	Sem Marca	Sim
VS - COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA - EPP	Participante 4	27.572.655/0001-90	R\$ 5.625,0000	R\$ 3.400,0000	Sem Marca	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Participante 3	34.823.982/0001-33	R\$ 5.662,5000	R\$ 4.999,9000	Sem Marca	Não
HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	Participante 2	66.832.825/0003-42	R\$ 5.212,5000	R\$ 5.212,5000	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: ADAPTADOR PEAD 1' NTS 179

Quantidade: 90

Preço unitário:R\$ 5,0000

Valor Final:R\$ 450,0000

Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 450,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VS - COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA - EPP	Participante 4	27.572.655/0001-90	R\$ 900,0000	R\$ 450,0000	Sem Marca	Sim
HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	Participante 2	66.832.825/0003-42	R\$ 720,0000	R\$ 474,9500	Sem Marca	Não
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Participante 3	34.823.982/0001-33	R\$ 902,7000	R\$ 699,9000	Sem Marca	Não
sanad soluções hidráulicas indústria e comércio ltda	Participante 1	08.338.359/0001-85	R\$ 902,7000	R\$ 719,0000	Sem Marca	Sim
POLYHYDRO MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA	Participante 5	36.957.136/0001-31	R\$ 901,8000	R\$ 748,0000	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 3 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: COTOVELO PEAD/PEAD 90° X 3/4' NBR 15.803

Quantidade: 675

Preço unitário:R\$ 6,1800

Valor Final:R\$ 4.171,5000

Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 4.171,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
--	---------	------------	----------------	--------------	-------	--------

Nome/Razão Social						
HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	Participante 2	66.832.825/0003-42	R\$ 5.130,0000	R\$ 4.171,5000	Sem Marca	Não
POLIHIDRO MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA	Participante 5	36.957.136/0001-31	R\$ 5.724,0000	R\$ 4.395,9400	Sem Marca	Não
sanad soluções hidráulicas indústria e comércio ltda	Participante 1	08.338.359/0001-85	R\$ 5.730,7500	R\$ 4.628,0000	Sem Marca	Sim
VS - COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA - EPP	Participante 4	27.572.655/0001-90	R\$ 5.670,0000	R\$ 5.670,0000	Sem Marca	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Participante 3	34.823.982/0001-33	R\$ 5.730,7500	R\$ 5.730,7500	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 4 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: COTOVELO PEAD 90º X 3/4', MACHO /FEMEA ROSCA EXTERNA, NBR 15.803

Quantidade: 675 Preço unitário:R\$ 4,1900 Valor Final:R\$ 2.828,2500 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 2.828,2500

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
POLIHIDRO MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA	Participante 5	36.957.136/0001-31	R\$ 3.685,5000	R\$ 2.828,2500	Sem Marca	Não

VS - COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA - EPP	Participante 4	27.572.655/0001-90	R\$ 3.645,0000	R\$ 2.835,0000	Sem Marca	Sim
HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	Participante 2	66.832.825/0003-42	R\$ 3.645,0000	R\$ 2.895,7500	Sem Marca	Não
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Participante 3	34.823.982/0001-33	R\$ 3.685,5000	R\$ 3.198,9000	Sem Marca	Não
sanad soluções hidráulicas indústria e comércio ltda	Participante 1	08.338.359/0001-85	R\$ 3.685,5000	R\$ 3.199,0000	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 5 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: TEE PEAD /PEAD 3/4' NBR 15.803

Quantidade: 450

Preço unitário:R\$ 7,1100

Valor Final:R\$ 3.199,5000

Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 3.199,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VS - COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA - EPP	Participante 4	27.572.655/0001-90	R\$ 6.075,0000	R\$ 3.199,5000	Sem Marca	Sim
sanad soluções hidráulicas indústria e comércio ltda	Participante 1	08.338.359/0001-85	R\$ 6.093,0000	R\$ 3.299,0000	Sem Marca	Sim

HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	Participante 2	66.832.825/0003-42	R\$ 5.220,0000	R\$ 3.393,0000	Sem Marca	Não
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Participante 3	34.823.982/0001-33	R\$ 6.093,0000	R\$ 4.798,9000	Sem Marca	Não
POLIHIDRO MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA	Participante 5	36.957.136/0001-31	R\$ 6.093,0000	R\$ 6.093,0000	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 6 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: UNIÃO PEAD 3/4' NTS 179

Quantidade: 1.050

Preço unitário:R\$ 2,0900

Valor Final:R\$ 2.194,5000

Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 2.194,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SANEFOR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	Participante 5	26.620.282/0001-13	R\$ 4.305,0000	R\$ 2.194,5000	Sem Marca	Sim
sanad soluções hidráulicas indústria e comércio ltda	Participante 1	08.338.359/0001-85	R\$ 4.378,5000	R\$ 2.449,0000	Sem Marca	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Participante 3	34.823.982/0001-33	R\$ 4.378,5000	R\$ 4.199,9000	Sem Marca	Não
HIDROTAM COMERCIO DE	Participante	66.832.825/0003-42	R\$ 4.200,0000	R\$ 4.200,0000	Sem	Não

TUBOS E CONEXÕES LTDA	2				Marca	
VS - COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA - EPP	Participante 4	27.572.655/0001-90	R\$ 4.305,0000	R\$ 4.305,0000	Sem Marca	Sim
POLYHYDRO MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA	Participante 6	36.957.136/0001-31	R\$ 4.378,5000	R\$ 4.378,5000	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 7 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: UNIÃO PEAD 1' NTS 179

Quantidade: 90

Preço unitário:R\$ 11,1100

Valor Final:R\$ 999,9000

Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 999,9000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VS - COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA - EPP	Participante 4	27.572.655/0001-90	R\$ 1.368,0000	R\$ 999,9000	Sem Marca	Sim
sanad soluções hidráulicas indústria e comércio ltda	Participante 1	08.338.359/0001-85	R\$ 1.384,2000	R\$ 1.079,9000	Sem Marca	Sim
HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	Participante 2	66.832.825/0003-42	R\$ 1.080,0000	R\$ 1.080,0000	Sem Marca	Não
POLYHYDRO MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA	Participante 5	36.957.136/0001-31	R\$ 1.384,2000	R\$ 1.384,2000	Sem Marca	Não

PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Participante 3	34.823.982/0001-33	R\$ 1.385,1000	R\$ 1.385,1000	Sem Marca	Não
---	-------------------	--------------------	----------------	----------------	--------------	-----

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 8 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: LUVA DE TRANSIÇÃO PEAD 3/4' PARA TUBO GALVANIZADO 3/4' NBR 15.803

Quantidade: 300

Preço unitário:R\$ 6,6200

Valor Final:R\$ 1.986,0000

Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 1.986,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 3.210,0000	R\$ 1.986,0000	Sem Marca	Sim
HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	Participante 2	66.832.825/0003-42	R\$ 3.060,0000	R\$ 1.989,0000	Sem Marca	Não
VS - COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA - EPP	Participante 4	27.572.655/0001-90	R\$ 3.165,0000	R\$ 2.700,0000	Sem Marca	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Participante 3	34.823.982/0001-33	R\$ 3.213,0000	R\$ 3.059,9000	Sem Marca	Não
sanad soluções hidráulicas indústria e comércio ltda	Participante 1	08.338.359/0001-85	R\$ 3.210,0000	R\$ 3.210,0000	Sem Marca	Sim
POLIHIDRO MATERIAIS	Participante				Sem	

HIDRÁULICOS LTDA	6	36.957.136/0001-31	R\$ 3.210,0000	R\$ 3.210,0000	Marca	Não
------------------	---	--------------------	----------------	----------------	-------	-----

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 9 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: TEE DE SERVIÇO INTEGRADO EM PEAD 60 MM X 3/4' NTS 175

Quantidade: 450

Preço unitário:R\$ 18,8800

Valor Final:R\$ 8.496,0000

Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 8.496,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	Participante 6	26.620.282/0001-13	R\$ 17.865,0000	R\$ 8.496,0000	Sem Marca	Sim
sanad soluções hidráulicas indústria e comércio ltda	Participante 1	08.338.359/0001-85	R\$ 17.896,5000	R\$ 9.499,0000	Sem Marca	Sim
POLIHIDRO MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA	Participante 7	36.957.136/0001-31	R\$ 17.896,5000	R\$ 9.945,0000	Sem Marca	Não
HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	Participante 2	66.832.825/0003-42	R\$ 12.537,0000	R\$ 12.537,0000	Sem Marca	Não
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 17.896,5000	R\$ 13.003,7500	Sem Marca	Sim
VS - COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA - EPP	Participante 4	27.572.655/0001-90	R\$ 17.820,0000	R\$ 17.820,0000	Sem Marca	Sim

PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Participante 3	34.823.982/0001-33	R\$ 17.901,0000	R\$ 17.901,0000	Sem Marca	Não
---	----------------	--------------------	-----------------	-----------------	-----------	-----

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 10 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: TEE DE SERVIÇO INTEGRADO EM PEAD 85 MM X 3/4' NTS 175

Quantidade: 90 Preço unitário:R\$ 22,5000 Valor Final:R\$ 2.025,0000 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 2.025,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SANEFOR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	Participante 6	26.620.282/0001-13	R\$ 4.410,0000	R\$ 2.025,0000	Sem Marca	Sim
HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	Participante 2	66.832.825/0003-42	R\$ 2.593,8000	R\$ 2.593,8000	Sem Marca	Não
VS - COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA - EPP	Participante 4	27.572.655/0001-90	R\$ 4.365,0000	R\$ 4.365,0000	Sem Marca	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 4.417,2000	R\$ 4.366,2800	Sem Marca	Sim
sanad soluções hidráulicas indústria e comércio ltda	Participante 1	08.338.359/0001-85	R\$ 4.417,2000	R\$ 4.417,2000	Sem Marca	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E	Participante				Sem	

COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	3	34.823.982/0001-33	R\$ 4.417,2000	R\$ 4.417,2000	Marca	Não
POLIHIDRO MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA	Participante 7	36.957.136/0001-31	R\$ 4.417,2000	R\$ 4.417,2000	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 11 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: TEE DE SERVIÇO INTEGRADO EM PEAD 110 MM X 3/4' NTS 175

Quantidade: 90

Preço unitário:R\$ 33,3300

Valor Final:R\$ 2.999,7000

Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 2.999,7000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	Participante 6	26.620.282/0001-13	R\$ 5.710,5000	R\$ 2.999,7000	Sem Marca	Sim
HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	Participante 2	66.832.825/0003-42	R\$ 3.774,6000	R\$ 3.774,6000	Sem Marca	Não
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 5.710,5000	R\$ 5.595,1300	Sem Marca	Sim
VS - COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA - EPP	Participante 4	27.572.655/0001-90	R\$ 5.634,0000	R\$ 5.634,0000	Sem Marca	Sim
POLIHIDRO MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA	Participante 7	36.957.136/0001-31	R\$ 5.709,6000	R\$ 5.709,6000	Sem Marca	Não

sanad soluções hidráulicas indústria e comércio ltda	Participante 1	08.338.359/0001-85	R\$ 5.710,5000	R\$ 5.710,5000	Sem Marca	Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Participante 3	34.823.982/0001-33	R\$ 5.710,5000	R\$ 5.710,5000	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 12 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: TUDO PVC COLETOR DE ESGOTO OCRE DN 200 MM JEI, NBR 7362

Quantidade: 678

Preço unitário:R\$ 37,9700

Valor Final:R\$ 25.743,6600

Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 25.743,6600

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	Participante 2	66.832.825/0003-42	R\$ 40.680,0000	R\$ 25.743,6600	Sem Marca	Não
sanad soluções hidráulicas indústria e comércio ltda	Participante 1	08.338.359/0001-85	R\$ 49.778,7600	R\$ 39.998,0000	Sem Marca	Sim
POLIHIDRO MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA	Participante 6	36.957.136/0001-31	R\$ 49.778,7600	R\$ 39.998,8900	Sem Marca	Não
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 49.778,7600	R\$ 39.999,9000	Sem Marca	Sim
VS - COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA	Participante	27.572.655/0001-90	R\$ 49.561,8000	R\$ 40.000,0000	Sem	Sim

CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA - EPP	4				Marca	
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Participante 3	34.823.982/0001-33	R\$ 49.778,7600	R\$ 49.778,7600	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 13 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: ADAPTADOR PEAD 3/4' NTS 179

Quantidade: 625

Preço unitário:R\$ 1,6000

Valor Final:R\$ 1.000,0000

Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 1.000,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SANEFOR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	Participante 5	26.620.282/0001-13	R\$ 1.875,0000	R\$ 1.000,0000	Sem Marca	Sim
VS - COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA - EPP	Participante 4	27.572.655/0001-90	R\$ 1.875,0000	R\$ 1.120,0000	Sem Marca	Sim
HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	Participante 2	66.832.825/0003-42	R\$ 1.737,5000	R\$ 1.737,5000	Sem Marca	Não
sanad soluções hidráulicas indústria e comércio ltda	Participante 1	08.338.359/0001-85	R\$ 1.881,2500	R\$ 1.881,2500	Sem Marca	Sim
POLIHIDRO MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA	Participante 6	36.957.136/0001-31	R\$ 1.881,2500	R\$ 1.881,2500	Sem Marca	Não

FR CONEXÕES LTDA	Participante 3	46.945.369/0001-78	R\$ 1.887,5000	R\$ 1.887,5000	Sem Marca	Sim
------------------	-------------------	--------------------	----------------	----------------	--------------	-----

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 14 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: ADAPTADOR PEAD 1' NTS 179

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 6,6600

Valor Final:R\$ 199,8000

Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 199,8000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VS - COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA - EPP	Participante 4	27.572.655/0001-90	R\$ 300,0000	R\$ 199,8000	Sem Marca	Sim
HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	Participante 2	66.832.825/0003-42	R\$ 240,0000	R\$ 240,0000	Sem Marca	Não
POLIHIDRO MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA	Participante 5	36.957.136/0001-31	R\$ 300,6000	R\$ 300,6000	Sem Marca	Não
sanad soluções hidráulicas indústria e comércio ltda	Participante 1	08.338.359/0001-85	R\$ 300,9000	R\$ 300,9000	Sem Marca	Sim
FR CONEXÕES LTDA	Participante 3	46.945.369/0001-78	R\$ 300,9000	R\$ 300,9000	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 15 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: COTOVELO PEAD/PEAD 90° X 3/4' NBR 15.803

Quantidade: 225

Preço unitário:R\$ 7,1100

Valor Final:R\$ 1.599,7500

Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 1.599,7500

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VS - COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA - EPP	Participante 4	27.572.655/0001-90	R\$ 1.890,0000	R\$ 1.599,7500	Sem Marca	Sim
HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	Participante 2	66.832.825/0003-42	R\$ 1.710,0000	R\$ 1.710,0000	Sem Marca	Não
POLIHIDRO MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA	Participante 5	36.957.136/0001-31	R\$ 1.908,0000	R\$ 1.908,0000	Sem Marca	Não
sanad soluções hidráulicas indústria e comércio ltda	Participante 1	08.338.359/0001-85	R\$ 1.910,2500	R\$ 1.910,2500	Sem Marca	Sim
FR CONEXÕES LTDA	Participante 3	46.945.369/0001-78	R\$ 1.910,2500	R\$ 1.910,2500	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 16 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: COTOVELO PEAD 90º X 3/4' MACHO/FEMEA ROSCA EXTERNA NBR 15.803

Quantidade: 225

Preço unitário:R\$ 4,2000

Valor Final:R\$ 945,0000

Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 945,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VS - COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA - EPP	Participante 4	27.572.655/0001-90	R\$ 1.215,0000	R\$ 945,0000	Sem Marca	Sim
HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	Participante 2	66.832.825/0003-42	R\$ 1.215,0000	R\$ 965,2500	Sem Marca	Não
sanad soluções hidráulicas indústria e comércio ltda	Participante 1	08.338.359/0001-85	R\$ 1.228,5000	R\$ 1.198,0000	Sem Marca	Sim
POLIHIDRO MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA	Participante 5	36.957.136/0001-31	R\$ 1.228,5000	R\$ 1.199,0000	Sem Marca	Não
FR CONEXÕES LTDA	Participante 3	46.945.369/0001-78	R\$ 1.228,5000	R\$ 1.228,5000	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 17 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: TEE ÉAD/PEAD 3/4' NBR 15.803

Quantidade: 150

Preço unitário:R\$ 11,3300

Valor Final:R\$ 1.699,5000

Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 1.699,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VS - COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA - EPP	Participante 4	27.572.655/0001-90	R\$ 2.025,0000	R\$ 1.699,5000	Sem Marca	Sim
HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	Participante 2	66.832.825/0003-42	R\$ 1.740,0000	R\$ 1.740,0000	Sem Marca	Não
sanad soluções hidráulicas indústria e comércio ltda	Participante 1	08.338.359/0001-85	R\$ 2.031,0000	R\$ 2.031,0000	Sem Marca	Sim
FR CONEXÕES LTDA	Participante 3	46.945.369/0001-78	R\$ 2.031,0000	R\$ 2.031,0000	Sem Marca	Sim
POLIHIDRO MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA	Participante 5	36.957.136/0001-31	R\$ 2.031,0000	R\$ 2.031,0000	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 18 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: UNIÃO PEAD 3/4' NTS 179

Quantidade: 350

Preço unitário:R\$ 2,0900

Valor Final:R\$ 731,5000

Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 731,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SANEFOR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	Participante 5	26.620.282/0001-13	R\$ 1.435,0000	R\$ 731,5000	Sem Marca	Sim
HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	Participante 2	66.832.825/0003-42	R\$ 1.400,0000	R\$ 1.400,0000	Sem Marca	Não
VS - COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA - EPP	Participante 4	27.572.655/0001-90	R\$ 1.435,0000	R\$ 1.435,0000	Sem Marca	Sim
sanad soluções hidráulicas indústria e comércio ltda	Participante 1	08.338.359/0001-85	R\$ 1.459,5000	R\$ 1.459,5000	Sem Marca	Sim
FR CONEXÕES LTDA	Participante 3	46.945.369/0001-78	R\$ 1.459,5000	R\$ 1.459,5000	Sem Marca	Sim
POLIHIDRO MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA	Participante 6	36.957.136/0001-31	R\$ 1.459,5000	R\$ 1.459,5000	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 19 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: UNIÃO PEAD 1' NTS 179

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 10,0000 Valor Final:R\$ 300,0000 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 300,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VS - COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA - EPP	Participante 4	27.572.655/0001-90	R\$ 456,0000	R\$ 300,0000	Sem Marca	Sim
HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	Participante 2	66.832.825/0003-42	R\$ 360,0000	R\$ 360,0000	Sem Marca	Não
sanad soluções hidráulicas indústria e comércio ltda	Participante 1	08.338.359/0001-85	R\$ 461,4000	R\$ 461,4000	Sem Marca	Sim
POLIHIDRO MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA	Participante 5	36.957.136/0001-31	R\$ 461,4000	R\$ 461,4000	Sem Marca	Não
FR CONEXÕES LTDA	Participante 3	46.945.369/0001-78	R\$ 461,7000	R\$ 461,7000	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 20 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: LUVA DE TRANSIÇÃO PEAD 3/4' P/ TUBO GALVANIZADO 3/4' NBR 15.803

Quantidade: 100

Preço unitário: R\$ 8,7300

Valor Final: R\$ 873,0000

Marca/Modelo:

Valor Global (final): R\$ 873,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 1.070,0000	R\$ 873,0000	Sem Marca	Sim
HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	Participante 2	66.832.825/0003-42	R\$ 1.020,0000	R\$ 873,8700	Sem Marca	Não
VS - COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA - EPP	Participante 4	27.572.655/0001-90	R\$ 1.055,0000	R\$ 1.055,0000	Sem Marca	Sim
sanad soluções hidráulicas indústria e comércio ltda	Participante 1	08.338.359/0001-85	R\$ 1.070,0000	R\$ 1.070,0000	Sem Marca	Sim
POLIHIDRO MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA	Participante 6	36.957.136/0001-31	R\$ 1.070,0000	R\$ 1.070,0000	Sem Marca	Não
FR CONEXÕES LTDA	Participante 3	46.945.369/0001-78	R\$ 1.071,0000	R\$ 1.071,0000	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 21 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: TEE DE SERVIÇO INTEGRADO EM PEAD 60 MM /3/4' NTS 175

Quantidade: 150

Preço unitário:R\$ 18,8800

Valor Final:R\$ 2.832,0000

Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 2.832,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	Participante 6	26.620.282/0001-13	R\$ 5.955,0000	R\$ 2.832,0000	Sem Marca	Sim
HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	Participante 2	66.832.825/0003-42	R\$ 4.179,0000	R\$ 4.179,0000	Sem Marca	Não
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 5.965,5000	R\$ 4.334,5800	Sem Marca	Sim
VS - COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA - EPP	Participante 4	27.572.655/0001-90	R\$ 5.940,0000	R\$ 5.940,0000	Sem Marca	Sim
sanad soluções hidráulicas indústria e comércio ltda	Participante 1	08.338.359/0001-85	R\$ 5.965,5000	R\$ 5.965,5000	Sem Marca	Sim
POLIHIDRO MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA	Participante 7	36.957.136/0001-31	R\$ 5.965,5000	R\$ 5.965,5000	Sem Marca	Não
FR CONEXÕES LTDA	Participante 3	46.945.369/0001-78	R\$ 5.967,0000	R\$ 5.967,0000	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 22 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: TEE DE SERVIÇO INTEGRADO EM PEAD 85 MM X 3/4' NTS 175

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 22,5000 Valor Final:R\$ 675,0000 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 675,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	Participante 6	26.620.282/0001-13	R\$ 1.470,0000	R\$ 675,0000	Sem Marca	Sim
HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	Participante 2	66.832.825/0003-42	R\$ 864,6000	R\$ 864,6000	Sem Marca	Não
VS - COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA - EPP	Participante 4	27.572.655/0001-90	R\$ 1.455,0000	R\$ 1.455,0000	Sem Marca	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 1.472,4000	R\$ 1.455,4300	Sem Marca	Sim
sanad soluções hidráulicas indústria e comércio ltda	Participante 1	08.338.359/0001-85	R\$ 1.472,4000	R\$ 1.472,4000	Sem Marca	Sim
FR CONEXÕES LTDA	Participante 3	46.945.369/0001-78	R\$ 1.472,4000	R\$ 1.472,4000	Sem Marca	Sim
POLYHYDRO MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA	Participante 7	36.957.136/0001-31	R\$ 1.472,4000	R\$ 1.472,4000	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 23 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: TEE DE SERVIÇO INTEGRADO EM PEAD 110 MM X 3/4' NTS 175

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 33,3300 Valor Final:R\$ 999,9000 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 999,9000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	Participante 6	26.620.282/0001-13	R\$ 1.903,5000	R\$ 999,9000	Sem Marca	Sim
HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	Participante 2	66.832.825/0003-42	R\$ 1.258,2000	R\$ 1.258,2000	Sem Marca	Não
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 1.903,5000	R\$ 1.865,0400	Sem Marca	Sim
VS - COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA - EPP	Participante 4	27.572.655/0001-90	R\$ 1.878,0000	R\$ 1.878,0000	Sem Marca	Sim
POLIHIDRO MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA	Participante 7	36.957.136/0001-31	R\$ 1.903,2000	R\$ 1.903,2000	Sem Marca	Não
sanad soluções hidráulicas indústria e comércio ltda	Participante 1	08.338.359/0001-85	R\$ 1.903,5000	R\$ 1.903,5000	Sem Marca	Sim
FR CONEXÕES LTDA	Participante 3	46.945.369/0001-78	R\$ 1.903,5000	R\$ 1.903,5000	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 24 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: TUBO PVC COLETOR DE ESGOTO OCRE DN 200 MM JEI NBR 7362

Quantidade: 222

Preço unitário:R\$ 59,4500

Valor Final:R\$ 13.197,9000

Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 13.197,9000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
sanad soluções hidráulicas indústria e comércio ltda	Participante 1	08.338.359/0001-85	R\$ 16.299,2400	R\$ 13.197,9000	Sem Marca	Sim
VDA SANEAMENTO LTDA	Participante 5	43.486.840/0001-19	R\$ 16.299,2400	R\$ 13.198,9000	Sem Marca	Sim
VS - COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA - EPP	Participante 4	27.572.655/0001-90	R\$ 16.228,2000	R\$ 13.200,0000	Sem Marca	Sim
FR CONEXÕES LTDA	Participante 3	46.945.369/0001-78	R\$ 16.299,2400	R\$ 16.299,2400	Sem Marca	Sim
POLIHIDRO MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA	Participante 6	36.957.136/0001-31	R\$ 16.299,2400	R\$ 16.299,2400	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	Participante 2	66.832.825/0003-42	R\$ 13.320,0000	R\$ 8.429,3400	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:

Marluce Natália de Goes Lima

Pregoeiro

Fernanda Rodrigues Buzo

Equipe de Apoio